1

平成 28 年６月 22 日

各 位

福 岡 県 福 岡 市 博 多 区 博 多 駅 前 三 丁 目 ２ 番 ８ 号

株 式 会 社 ア イ フ リ ー ク モ バ イ ル

代 表 取 締 役 社 長  谷 内  進

（コード番号：３８４５ JASDAQ）

問い合わせ先 取 締 役 兼 管 理 部 長  紀 伊 克 彦

電  話  番  号  ０９２－４７１－５２１１（IR）

U R L  http：//www.i-freek.co.jp/

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年５月 25 日付け「代表取締役の異動に関するお知らせ」において、未定となって

おりました新任の代表取締役について、本日の取締役会において、下記のとおり内定いたしましたの

で、お知らせいたします。

なお、本件は平成 28 年６月 25 日開催予定の第 16 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式に決定される予定です。

記

１．異動の理由

 平成 28 年５月 25 日付け「代表取締役の異動に関するお知らせ」において、未定となっておりま

した新任の代表取締役について、本日の取締役会において内定したため。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

氏 名：上原 彩美（うえはら あやみ）

役職名：代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略歴、当社における地位、担当

所 有 す る

当社株式の数

上原
うえはら

 彩
あや

美
み

(昭和 59年 12月 26日)

平成16年12月

平成 25 年４月

平成 25 年７月

平成 26 年１月

平成 26 年４月

平成 26 年５月

リアルタイムメディア ㈱ 設立

代表取締役社長就任（現任）

リアルタイムアニバーサリー㈱

代表取締役社長就任（現任）

リアルタイムコンバート ㈱ 設立

代表取締役社長就任（現取締役）

リアルタイムカーネル㈱

代表取締役社長就任（現取締役）

リアルタイムエクスプローラー ㈱ 設立

代表取締役社長就任（現任）

ファンレボ㈱ 取締役就任（現任）

70,000 株

2

４．新任代表取締役の就任予定日

  平成 28 年６月 25 日

以 上